

**Gundersen Holding Løgstør ApS**

Ågårdsvej 2  
9640 Farsø

**CVR-nummer:29 18 91 45**

**ÅRSRAPPORT**

1. januar - 31. december 2015

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. maj 2016

Leif Gundersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
---------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Gundersen Holding Løgstør ApS Ågårdsvej 2 9640 Farsø
	CVR-nr.: 29 18 91 45
	Stiftet: 30. november 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Gundersen
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>71.855</b>	<b>134.650</b>
Andre finansielle omkostninger.....	103.795-	103.797-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>31.940-</b>	<b>30.853</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>31.940-</b>	<b>30.853</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	31.940-	30.853
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>31.940-</b>	<b>30.853</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014
2 Grunde og bygninger .....	2.707.406	2.707.406
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.707.406</b>	<b>2.707.406</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.707.406</b>	<b>2.707.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>114.349</b>	<b>133.563</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>114.349</b>	<b>133.563</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.821.755</b>	<b>2.840.969</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital af 30.11.2005 .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	373.827-	341.887-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>248.827-</b>	<b>216.887-</b>
Kreditinstitutter.....	2.744.102	2.738.842
Forfalder efter 5 år kr. 2.744.102		
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.744.102</b>	<b>2.738.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	22.212	8.500
Anden gæld.....	15.247	22.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	289.021	288.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>326.480</b>	<b>319.014</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.070.582</b>	<b>3.057.856</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.821.755</b>	<b>2.840.969</b>

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

**1 Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Årets resultat blev et underskud på kr. 39.140 og betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer via egenindtjening at kapitalen reetableres indenfor en kort årrække.

**2 Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger

Kostpris, primo .....	2.707.406
Kostpris 31. december 2015	2.707.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2.707.406</b>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. t. kr. 86 pr. 31.12.2015. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 2.707.